
پنج مشخصه جهانی شدن چینی 
کتاب وقتی چین بر 
جهان حکم می راند: 
دنیای غرب و  پایان 
نوین جهانی  نظم  زایش 
نتیجه پروژۀ مطالعاتی 
ژاک  مارتین  دهه ای  دو 
شرق  خیزشِ  روی  بر 
با مرکزیت چین  آسیا 
است  معتقد  ژاک  است. 
شکل گیری دولت  ـ تمدن 
در چین، ادراک متفاوت 

چین از نژاد، مرکزیت چین در سیستم خراج گزارانۀ شرق 
آسیا، و وحدت چین آشکار می کند که این کشور از تاریخ 
بسیار متفاوتی نسبت به غرب برخوردار است و این تفاوت 
مدرنیته ای چینی پدید آورده که نظم چین بنیادی را در 
سراسر جهان رقم خواهد زد. جهان در گذشتۀ خود هرگز 
چیزی مانند تجربۀ چین را ندیده: کشوری با جمعیت عظیم 
که نرخ رشد دو رقمی آن بیش از سه دهه تداوم دارد و 
این همان چیزی است که نظم جهانی را با چنین سرعت 

چشمگیری دگرگون می کند. 
اگر آمریکا معمار جهانی شدن در دهه های ۱۹۸۰ و ۱۹۹۰ 
بود، از سال ۲۰۰۸، چین این نقش را بر عهده گرفته  و مقیاس  
تأثیر چین به  حدی است که امروزه سرشتِ جهانی شدن را 
شکل می دهد و جهانی شدن جدیدی از نوعِ چینی در حال  

ظهور است. 
البته مارتین ژاک تصریح می کند، این اعتقاد که تأثیر چین 
بر جهان عمدتاً اقتصادی خواهد بود عوامانه است: برعکس، 
اثرات سیاسی و فرهنگی آن حداقل به اندازه اثرات اقتصادی 
عمیق خواهد بود. استدلال کانونی کتاب این است که تأثیر 
چین در جهان به اندازه تأثیر آمریکا در قرن گذشته خواهد 

بود، شاید هم بسی بیشتر و متفاوت تر.
کتاب وقتی چین بر جهان حکم می راند: پایان دنیای غرب و 
زایش نظم نوین جهانی نوشته مارتین ژاک  با ترجمه سید 
رحیم تیموری را  انتشارات اختران در ۶۵۶ صفحه و با قیمت 

۵۸۰۰۰۰ تومان رهسپار بازار کتاب کرده است.

فراخوان بخش موسیقی 
تندیس حافظ

فراخوان بخش موسیقی دومین مراسم تئاتر و موسیقی علی 
معلم )تندیس حافظ( منتشر شد.

به گزارش ایسنا، پویا افشاری مدیر بخش موسیقی دومین 
مراسم تئاتر و موسیقی علی معلم )تندیس حافظ( از انتشار 

فراخوان بخش موسیقی این مراسم خبر داد.
او اعام کرد در این دوره از مراسم آثار موسیقایی پاپ و 
ایرانی )سنتی( مورد داوری قرار خواهند گرفت و بخش های 
جدیدی مانند »انتخاب بهترین رهبر ارکستر ایرانی و تلفیقی« 
و »بهترین اجرای ایرانی و تلفیقی« به مراسم اضافه شده است.

در بخش موسیقی این مراسم آثاری که در بازه زمانی فروردین 
۱۴۰۱ تا ۱۰ بهمن ماه ۱۴۰۲ به صورت رسمی منتشر شده 

باشند، مورد داوری قرار خواهند گرفت. 
بهترین ترانه، بهترین آهنگ ژانر ایرانی، بهترین آهنگ ژانر 
پاپ، بهترین تنظیم کننده اثر ایرانی و پاپ، بهترین خواننده 
و بهترین آهنگساز از بخش های مختلف دومین مراسم تئاتر و 

موسیقی علی معلم )نمایش حافظ( هستند.
این مراسم در اسفندماه سال جاری برگزار خواهد شد.

متقاضیان برای مطالعه فراخوان و نحوه ثبت نام می توانند به 
وب سایت hafezawards.com مراجعه کنند.

پیشنهاد

فراخوان

مدیرکل اداره نظارت برنمایش فیلم سازمان 
سینمایی از رقابت تنگاتنگ فیلم ها برای اکران  
نوروز و سختی کار انتخاب فیلم ها برای بستن 

جدول اکران نوروزی خبر داد.
به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان 
سینمایی، روح الله سهرابی مدیرکل اداره نظارت 
برنمایش فیلم سازمان سینمایی با تاکید بر رقابت 
فیلم ها برای حضور در سبد اکران نوروزی گفت: 
خوشبختانه امسال فیلم های با کیفیت و مناسب 
اکران نوروزی جوابگوی ظرفیت تعریف شده برای 
این بازه زمانی هستند اما با توجه به تقارن عید 
نوروز و ماه مبارک رمضان، حساسیت و پیچیدگی 
تنظیم جدول عادلانه و البته مناسب با سایق و 

عایق مخاطبان نیز بیشتر از سال های قبل است.
وی با اشاره به ظرفیت اکران نوروز و تعداد 
فیلم هایی که در این بازه زمانی می توانند به روی 
پرده روند، افزود: اصولا ۸ سرگروه سینمایی امکان 
تغییر فیلم خود را دارند و با توجه به شرایط اکران 
و ماحظات مختلف،  بین ۶ تا ۸ فیلم به روی پرده 
خواهند رفت تا ضمن رعایت تنوع در سبد اکران،  
فیلم ها موجب لطمه به یکدیگر نشوند. ضمن اینکه 
به دلیل نزدیکی عید نوروز و عیدسعید فطر، اکران 
دوم عید نوروز مطابق با آیین نامه و منوط به افتادن 

کف فروش خواهد بود.
سهرابی با اشاره به تعداد بالای فیلم های متقاضی 
اکران و تعداد قابل توجه آثار پر مخاطب اجتماعی، 
کمدی، دفاع مقدس و کودک و نوجوان که آماده 
اکران هستند عنوان کرد: سال آینده کار شورای 
صنفی نمایش برای ایجاد عدالت در اکران، بسیار 
سخت خواهد بود چرا که آثار پرمخاطبی در صف 
اکران حضور دارند لذا بازگشت به آیین نامه و 
تصمیم گیری و اقدام مطابق با مقررات و قوانین 
اعام شده امری ضروری است و با همراهی و تعامل 
شورای صنفی بر اساس آیین نامه اقدام خواهد شد.

 وی با گایه از آن دسته منتقدان که سازمان 
سینمایی را به حمایت بی چون و چرا از سینمای 
کمدی متهم کرده اند و ماه ها این نقطه قوت و قله 
افتخار سازمان سینمایی دولت سیزدهم را وارونه 
جلوه داده و زیرسوال برده اند اظهار کرد: حتی 
اگر این نقطه نظرات به ظاهر دلسوزانه باشد اما 
در رویکرد کان و دوراندیشانه، نه تنها کمکی به 

سینما و اقتصاد آن نخواهد کرد بلکه در تضاد با 
مصالح و پیشرفت و رشد سینما خواهد بود.

مدیرکل نظارت بر نمایش فیلم سازمان سینمایی 
به مخاطبان حدود ۲۷ میلیونی سینما طی کمتر از 
۱۱ماه از سال که بالاترین تعداد مخاطب طی ۲۵ 
سال گذشته است اشاره کرده و  گفت: اگر مخاطبان 

همه بخش ها اعم از سینماهای اکران، سینماسیار 
و جشنواره ها را حساب کنیم به عددی بیش از 
۲۸ میلیون مخاطب طی ۱۱ ماه خواهیم رسید و 
دست اندرکاران امر می دانند دستیابی به این آمار 
استثنایی کار ساده ای نیست که اگر بود طی چند 
دهه اتفاق می افتاد اما متاسفانه برخی دوستان 

بدون در نظر گرفتن دستاوردها و بدون رعایت 
انصاف، صرفا مسیر تخریب در پیش گرفته اند و 
لحن و بیان خود از ورشکستگی، رکود و فاکت 
سینما در ماه های آغازین مدیریت جدید را با 
چرخشی نامحسوس به سمت و سوی ورشکستگی 
سینمای غیرکمدی بردند حال آنکه پرفروش ترین 

فیلم های کودک و نوجوان و فیلم های اجتماعی نیز 
مربوط به همین دوره است. البته در اینکه سینمای 
غیرکمدی نیز باید به فروشی قابل دفاع و منطقی 
برسد شکی نیست اما عقب ماندگی چند ده ساله 
در امر اقتصاد سینما را نمی توان یک ساله و دوساله 

جبران کرد.

مدیرکل اداره  نظارت سازمان سینمایی خبر داد

رقابت تنگاتنگ فیلم های پرشمار متقاضی برای اکران  نوروز

جایزه ویکتور بلگراد برای مشارکت برجسته در هنر 
سینما در پنجاه و دومین جشنواره بین المللی فیلم 
بلگراد )FEST( به اصغر فرهادی کارگردان ایرانی 

اهدا می شود.
به گزارش مهر به نقل از سایت جشنواره بلگراد، 
اصغر فرهادی برنده ۲ جایزه اسکار، کارگردان و 
فیلمنامه نویس ایرانی ۲۹ فوریه )۱۰ اسفند( در 
پایتخت صربستان جایزه ویکتور بلگراد را دریافت 

می کند.
این جایزه به عنوان یکی از برجسته ترین فیلمسازان 
سینمای ایران و جهان در قرن بیست و یکم، به 

فرهادی اهدا می شود.
در ادامه خبر درباره سابقه فرهادی چنین یاد 
شده است: فرهادی در سال های نوجوانی به 
فیلم برداری عاقه مند شد و تحصیات خود را در 
رشته فیلمسازی با عضویت در انجمن سینمای 
جوانان اصفهان در سال ۱۹۸۶ آغاز کرد و در آنجا 

فیلم های کوتاه ۸ و ۱۶ میلی متری ساخت. او سال 
۱۹۹۸ لیسانس هنرهای نمایشی خود را از دانشگاه 
تهران و چند سال بعد کارشناسی ارشد خود را در 
رشته کارگردانی صحنه دریافت کرد. او پایان نامه 
خود را با عنوان »اهمیت سکوت و مکث در آثار 
نمایشنامه نویس« به هارولد پینتر اختصاص داد. 
تقریباً تمام فیلم های فرهادی در هر جشنواره ای 
که به نمایش درآمده اند، جوایزی دریافت کرده اند. 
به گفته منتقدان، فیلمنامه های او مطالعات عمیق 
جامعه شناختی، روان شناختی و فلسفی درباره 
مشکاتی است که در جامعه جهانی مشترک است 
و فیلم های او به دلیل تمرکز بر شرایط انسانی و به 
دلیل توصیف داستان های صمیمی و چالش برانگیز 

درباره درگیری های خانوادگی، شهرت یافته اند.
فرهادی به عنوان کارگردان با فیلم »رقص در 
غبار« که در جشنواره بین المللی فیلم مسکو جایزه 
دریافت کرد، اولین حضور خود را در مقام کارگردان 

تجربه کرد. در سال ۲۰۰۴ »شهر زیبا« را ساخت 
که در جشنواره بین المللی فیلم ورشو جایزه گرفت 
و پس از آن »چهارشنبه سوری« در سال ۲۰۰۶ 
برنده هوگوی طایی جشنواره بین المللی فیلم 
شیکاگو شد. وی سپس در سال ۲۰۰۹ با »درباره 
الی« که منتقد فیلم دیوید بوردول آن را »شاهکار« 
نامید، برنده خرس نقره ای بهترین کارگردانی در 
پنجاه و نهمین جشنواره بین المللی فیلم برلین 
و جایزه بهترین فیلم جشنواره فیلم ترایبکا شد. 
فیلم »جدایی« )جدایی نادر از سیمین( در سال 
۱۳۹۰ برنده اسکار بهترین فیلم خارجی زبان شد و 
تحسین منتقدان داخل و خارج از ایران و همچنین 
خرس طایی جشنواره بین المللی فیلم برلین و 

جایزه گلدن گلوب را برد. 
فیلم »گذشته« در سال ۲۰۱۳ برنده جایزه سزار 
شد و جایزه بهترین بازیگر زن جشنواره کن را 
از آن خود کرد. وی با فیلم »فروشنده« در سال 

۲۰۱۶ دومین اسکار بهترین فیلم خارجی زبان را 
کسب کرد و او را در ردیف یکی از معدود افرادی 
برنده ۲ جایزه اسکار جای داد. فیلم بعدی او »همه 
می دانند« با بازی زوج کروز - باردم افتتاحیه هفتاد 
و یکمین جشنواره کن شد و فیلم »قهرمان« در 
سال ۲۰۲۱ برنده جایزه بزرگ هفتاد و چهارمین 
جشنواره فیلم کن شد و در جشنواره فیلم بلگراد 

نیز به نمایش درآمد.

فرهادی در فهرست کارگردانانی قرار دارد که بیش 
از یک بار برنده اسکار بهترین فیلم خارجی شده 
اند. ویتوریو دسیکا و فدریکو فلینی )هر یک با چهار 
بار(، اینگمار برگمان )سه بار( و رنه کلمان و آکیرا 
کوروساوا )هر یک دو بار( دیگر کارگردان های برنده 

بیش از یک اسکار هستند.
جشنواره فیلم بلگراد ۲۰۲۴ از ۲۳ فوریه تا ۳ مارس 

برگزار می شود.

از سوی جشنواره فیلم بلگراد اعلام شد

اعلام زمان اهدای جایزه ویکتور به اصغر فرهادی

خبر

 »دولتمند خالف«
 خواننده تاجیکستانی »شاه پناهم بده « درگذشت

»رویای کاغذی« 
بهترین فیلم جشنواره ابوظبی

دولتمند خالف از خوانندگان 
سرشناس موسیقی تاجیکستان 
از  در ۷۴ سالگی درگذشت. 
مهم ترین آثار او هم می توان 
به »بوم«، »بهار آمد«، »شاه 
پناهم بده«، »دور مشو« و 
آثار شاخص دیگر اشاره کرد. 
دولتمند خالف خواننده شهیر 

تاجیکستانی بعد از مدت ها مبارزه با بیماری سرطان درگذشت..  
به گزارش ایسنا، دولتمند خالف موسیقیدان، نوازنده و خواننده تاجیک بود. 
او استاد موسیقی محلی جنوب تاجیکستان بود که فلک نام دارد.  دولتمند 
پیشتر ترانه ای را با نام »پناه« در مدح امام رضا )ع( خوانده بود که در ایران 
مورد توجه بسیاری قرار گرفت و موجب شهرت او در ایران شد. شعر قطعه 
»پناه« سروده شاعر معاصر ایرانی، محمود حبیبی کسبی بود و آهنگسازی 

این اثر را طویجان آتابای نیازی به عهده داشت.
 خالف بر قرابت های موسیقی ایران و تاجیکستان تاکید می کرد معتقد بود 
موسیقی ایرانی گنجی است که نه در زیر زمین یافت می شود و نه بر روی 
زمین. دولتمند خالف، استاد موسیقی، نوازنده و خواننده، مسلط به نواختن 
دوتار، قیچک و سه تار و استاد موسیقی محلی جنوب تاجیکستان موسوم 

به فلک بود. وی بزرگترین فلک سرای تاجیکستان بود.
 این هنرمند ۶ مقام را در کنسرواتوار موسیقی دوشنبه آموخته بود و برای 
نواختن دوتار، قیچک و سه تار که از ساز های مشهور این منطقه است، 
جوایز ارزنده ای نصیب خود و کشورش تاجیکستان کرده بود. آواز های 
او که اغلب بر اساس اشعار مولوی و دیگر شاعران برجسته زبان و ادبیات 

فارسی، دری و تاجیکی تنظیم شده اند.

»رویای کاغذی« ساخته علی 
عطشانی همزمان با اکران 
در ایران جایزه بهترین فیلم 
جشنواره بین المللی فیلم 

ابوظبی را از آن خود کرد.
به گزارش مهر به نقل از 
مشاور رسانه ای بیتافیلم، فیلم 
سینمایی »رؤیای کاغذی« از 

چهارشنبه ۲۵ بهمن ماه به سرگروهی سینما هویزه مشهد اکران شده است. 
این فیلم همزمان با اکران در داخل کشور، در نود و یکمین حضور بین المللی 
خود موفق شد جایزه بهترین فیلم جشنواره بین المللی فیلم ابوظبی را 

دریافت کند. 
پخش کننده داخلی »رؤیای کاغذی« شکوفا فیلم است و مدیریت پخش و 
تبلیغات این فیلم را سعید پاکستانی بر عهده دارد. فیلم سینمایی »رؤیای 
کاغذی« تاکنون در جشنواره های متعدد خارجی حضور داشته و جوایز 
مهمی را از فستیوال های مختلف بین المللی دریافت کرده است. فیلمنامه 
»رؤیای کاغذی« را جابر قاسمعلی براساس ایده ای از علی عطشانی نوشته 
و مینا وحید، کامران تفتی، زینب )نگار( ماکی و امیرحسین رضازاده 

نقش های اصلی این فیلم را ایفا کرده اند.
برخی از عوامل این فیلم عبارتند از کارگردان: علی عطشانی، تهیه کننده: 
علی عطشانی و سعید پاکستانی، گروه تهیه کنندگان: مهدی منیری، رعنا 
نبوی، حامد فیضی دیزجی، صدرا درودیان همایونی، کسری درودیان 
همایونی، پریسا ذهتابیان، مهدی منصوری، حسین باش، احسان ولی پور 
زند، مدیر صدابرداری: مسعود شاهوردی، موسیقی متن: شهاب شرفی، 

صداگذاری و ترکیب طراحی صدا: سید محمود موسوی نژاد. 

جواد لگزیان

موسیقیسینمای جهان

فیلم »اوپنهایمر« برنده بزرگ جوایز بفتا شد
فیلم سینمایی »اوپنهایمر« ساخته کریستوفر نولان موفق به 
کسب ۷ جایزه از جمله بهترین فیلم و کارگردانی از جوایز آکادمی 

فیلم بریتانیا )بفتا( شد.
به گزارش ایسنا، مراسم اعطای جوایز آکادمی فیلم بریتانیا )بفتا( 
در سال ۲۰۲۴ برگزار شد و فیلم »اوپنهایمر« که در ۱۳ شاخه 
نامزد دریافت جایزه بود در نهایت موفق به دریافت ۷ جایزه شامل 
بهترین فیلم، کارگردانی، نقش اصلی و مکمل مرد، فیلمبرداری، 

تدوین و موسیقی متن شد.
فیلم »بیچارگان« به کارگردانی یورگوس لانتیموس هم که در ۱۱ 

بخش نامزد شده بود، ۵ جایزه از آکادمی فیلم بریتانیا دریافت کرد. »قاتان ماه کامل« ساخته مارتین اسکورسیزی هم که در 
۹ شاخه نامزد شده بود به همراه فیلم های »باربی« از گرتا گرویگ و فیلم »استاد« به کارگردانی بردلی کوپر دست خالی مراسم 

جوایز بفتا ۲۰۲۴ را ترک کردند.

انتشار آلبوم »قاب خیال« بعد از ۱۸ سال سکوت 
نیما زاهدی، شایسته دریافت دیپلم افتخار برای بخش آهنگسازی 
موسیقی دستگاهی آلبوم »قاب خیال« در سی و نهمین جشنواره 
موسیقی فجر گفت: آلبوم »قاب خیال« بعد از ۱۸ سال سکوت 

منتشر شده است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، زاهدی ادامه داد: من از سال ها 
پیش شغلم را رها کردم و مهاجرت کردم. در طول ۱۸ سال هیچ 
کار جدی در زمینه موسیقی انجام نداده بودم، تا اینکه آلبوم »قاب 
خیال« را به خوانندگی هادی فیض آبادی به جشنواره موسیقی 
فجر فرستادیم. آلبوم »قاب خیال« بعد از ۱۸ سال سکوت منتشر 

شده است. من همیشه ساز برای خودم می زدم. باز هم برای خودم می زنم. معتقدم هنرمند باید در وهله اول برای خودش ساز 
بزند و کار خودش را انجام دهد. اگر بخواهد ببیند جامعه، اساتید و جشنواره چه می خواهند، هیچ فایده ای ندارد. هنرمند باید 

حرف خودش را برند. اگر او نتواند حال درونی خودش را منتقل کند، بدرد نمی خورد.
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فراخوان آگهي 
مناقصه عمومي

شرکت گاز استان اصفهان، درنظر دارد جهت موضوع زیر:
موضوع: انجام عملیات تعمیرات تأسیسات گازرساني شامل خطوط تغذیه و توزیع، 
حفاظت از زنگ، جابجایی، جمع آوری انشعابات، نصب، تعویض و جمع آوری کنتور و 

رگولاتور و ساخت و نصب انشعابات در سطح منطقه یک اصفهان و توابع
به شماره فراخوان )2002091138000186( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و 
 بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه 

را محقق سازند. لازم به ذکر است کد فراخوان در پایگاه ملی مناقصات 53165206 می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 19:00 روز پنج شنبه مورخ 

1402/12/10 می باشد. 
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 19:00 روز یکشنبه مورخ 1402/12/20 می باشد.

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 08:30 روز دوشنبه مورخ 1402/12/21 می باشد.
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 2,459,000,000 ریال می باشد.

به منظور شرکت در این مناقصه، داشتن حداقل رتبه معتبر ۵ تاسیسات و تجهیزات الزامی می باشد.
اطاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و 

ارائه پاکت های الف
آدرس: شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا - روبروی مجتمع پارک - امور 

پیمانها 
جهت دریافت اطلاعات بیشتر شماره تلفن: )۳۸۱۳۳۷۵۹ و ۳۸۱۳۳۷۶۷( )۰۳۱( تماس 

حاصل نمایید.
شماره فکس: ۰۳۱-۳۸۱۳۳۹۱۴

اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه - مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴
دفتر ثبت نام: ۳۳۹۹۹۸۱۸  و ۳۳۱۹۱۸۹۳

)نوبت دوم(

شناسه آگهی:1667280
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/30
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/01

آگهی فراخوان ارزیابی كيفي تجدید مناقصه دو مرحله اي 
شماره 1402/05/ ف ق ک 

تعميرات اساسی تجهيزات دوار
 دكل حفاری دریایی الوند  

مناقصه  كيفي  ارزيابي  فراخوان  دارد  نظر  در  ايران  قاره  فلات  نفت  شركت 
فوق الذكر را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. كليه 
تداركات  سامانه  درگاه  طريق  از  كيفي،  ارزيابي  فراخوان  برگزاري  مراحل 
الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس WWW.setadiran.ir و شماره فراخوان 
2002094076000020 انجام خواهدشد. لازم است پيشنهاددهندگان در صورت 
عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي 

الكترونيكي را جهت شركت در فراخوان محقق سازند. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:تلفن: 07644453030   -   07644453009

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: 
مركز تماس: 1456-021           دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شناسه آگهی: 1668779
روابط عمومی شركت نفت فلات قاره ايران

شركت ملی نفت ايران
شركت نفت فلات قاره ايران

نوبت دوم

قاب دو نفره رضا رشیدپور  و ابراهیم تاتلیس
رضا رشیدپور مجری تلویزیون که برنامه ای - تاک شو- تازه را برای 
شبکه نمایش خانگی ساخته است با ابراهیم تاتلیس خواننده شهیر 

ترک گفت وگو کرد.
به گزارش خبرآناین، رضا رشیدپور مجری تلویزیون که برنامه ای 
تازه را برای شبکه نمایش خانگی ساخته است با ابراهیم تاتلیس 

خواننده شهیر ترک گفت وگو کرد.
براساس این گزارش اسم تاک شو »ساعت صفر« که بزودی از پلتفرم 

یوتیوب پخش خواهد شد.

62 میلیاردی  شدن »بچه زرنگ«
انیمیشن سینمایی »بچه زرنگ« که از ابتدای فصل پاییز اکران شده 
با جابه جایی رکوردهای مختلف در حوزه سینمای کودک، این روزها 

مرز فروش ۶۲ میلیارد تومانی را نیز رد کرده است.
به گزارش برنا؛ »بچه زرنگ« به تهیه کنندگی حامد جعفری تنها 
فیلم غیر کمدی سینمای ایران است که توانست به باشگاه ۶۰ 
میلیاردی های سینمای ایران وارد شود و در جمع ۶ فیلم پرفروش 
تاریخ سینمای ایران قرار بگیرد. »بچه زرنگ« محصول مشترک گروه 

»هنر پویا« و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان است.


